1721. április 28., Somlyó

Anno 1721. die 28. Április. Sedes partialis comitatus Krasznensis in oppido Somlyó, 
domo nobilis Joannis Daniel instituta. [...]

Anno et die eorundem. Causa continuata praetitulati excellentissimi domini domini ad
ministratoris, uti actoris et magistratus contra et adversus Sophiam Luka, quondam no
bilis Matthiae Horváth relictam in inclyto hocce comitatus possessionequae Varsolcz de
gentem, uti incatam.

Pro actore procurator idem qui in praemissis. Per quem solemni protestaret et prae
missa antequam de actione praemissa loqueretur et cupit ab incatam ut rationem effi
cacem reddat prohibitae, alias si dificeret, actoris inhaeret prioribus et cupit ut supra. 
Protestatur nihilominus et relevat ulteriorem agendi facultatem.

Pro incatta procurator nobilis Petrus Beczfí de Alsó Csemáton reservat sibi jure responda. 
Protestatur de cetero, dicit: Illyen okon kellett per non venit nemozattot[?] deliberatumát 
a nemes vármegyének prohibitázni, hogy mind gyenge és beteges állapotom, mind pedig 
más szomszéd vármegyékben létem miatt, nemes vármegye akkori terminusa nem azon 
napra, hanem más napra referáltatott énnékem. Mellyre is facultal az haza törvénye ut 
haberetur Aprobatae Constitutiones Pars 4., Tituli I., Articuli 18 méltán prohibitázhattam. 
Protestatus de ceterum licet ulteriorem.

Pro incattam procurator idem qui antea. Reservat sibi jure praestanda, dicitquae: Értem 
a méltóságos magistratus ellenem való praetentióját, de a méltóságos magistratus enge- 
met nem kereshet ama szerint, qui prior rem potes potior jure. Exhibeálandó certificatoria 
relatoriámból világosan elucescál, hogy in anno praeterito 1720. die 11. mesis Junii, akik 
engemet azzal diffamáltanak, azokat in jus atraháltam, seriest magamnak mindenkoron ur- 
geáltam. Mely nem adatván, nem én rajtam, hanem az időn múlt el, azokat debito tempore 
serie sem adatván, prosequalni el nem mulatom. Mostan pediglen, hogy a méltóságos ma
gistratus kereseti alól, ob praefatam rationem absolváltassam, méltán megkívánhatom.

Pro incatta procurator idem qui antea, cupit litteram citatoriam post vero actoris et 
magistratus levatam.

Pro légii:
Incattam cupit exmitti.
Datur exmissio.

V.

1721. szeptember 29., Kisdoba

illustrissimis, Spectabilibus ac Magnificis, Generosis, Egregiis item et Nobilibus Domi
nis Supremo et Vice Comitibus, Judicibusquae Nobilium, Juratis Assessoribus ac Juratus 
Notario Sedriae, toti deniquae Universitati Dominorum Baronum, Magnatorum et Nobilium 
Inclyti Comitatus Krasznensis, Dominis Dominis nobis humillime Collendissimis!
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Illustrissimi, Spectabiles, Magnifici, Generosi, Egregii et Nobiles Domini Domini no
bis humillime Collendissimi Observandissimi!